
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
K O R Ç Ë

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI” TEL & FAX ++ 355 824 2755 , ++ 355 824 2674

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë

Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur” – marrveshje kuader prokurim me
mjete elektronike mallra.

3. Numri i referencës së procedurës REF-08279-02-15-2019
Loti I pare Blerje buke gruri REF-08284-02-15-2019
Loti II Blerje Mish vici cilesi e pare dhe mish pule REF-08287-02-15-2019
Loti III Blerje Qumesht i fresket Lope REF-08289-02-15-2019
Loti IV Blerje Djathe dhe Gjalpe REF-08291-02-15-2019
Loti V Blerje Veze te fresketa pule REF-08294-02-15-2019
Loti VI Blerje Perime REF-08296-02-15-2019
Loti VII Blerje Ushqime Kolonjale REF-08298-02-15-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit Korce” –
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me
afat 12 muaj.
Loti I pare Blerje buke gruri, Spitali Korce.
Loti II Blerje Mish vici cilesi e pare dhe mish pule, Spitali Korce.
Loti III Blerje Qumesht i fresket Lope, Spitali Korce.
Loti IV Blerje Djathe dhe Gjalpe, Spitali Korce.
Loti V Blerje Veze te fresketa pule, Spitali Korce.
Loti VI Blerje Perime, Spitali Korce.
Loti VII Blerje Ushqime Kolonjale, Spitali Korce.

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al


5. Fondi limit i marrveshjes kuader (ne total per te gjitha lotet): 6,994 (gjashtemije e nenteqind e
nentedhjete e kater) leke pa TVSH, ose 8,392.8 (tetemije e treqind e nentedhjete e dy pike tete) leke me
TVSH, ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per njesi per cdo artitull (lot),
referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e marrveshjes kuader dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik”

Nr Emertimi Njesi Fond Limit për Njësi/lot (lekë)

Loti I Buke gruri kg 90.7

Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti I 90.7

TVSH *20% Loti I 18.14

Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti I 108.84

Loti II Mish vici cilesi e pare dhe mish pule

Mish Viçi cilesi e pare Kg

Mish pule Kg

Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti I I 947.4

TVSH *20% Loti II 189.48

Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti I I 1,136.88

Loti III Qumesht I fresket Lope Litra 92.2

Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti III 92.2

TVSH *20% Loti III 18.44

Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti III 110.64

Loti IV Djathe dhe Gjalpe kg

Djathe kg

Gjalpe

Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti IV 911.6

TVSH *20% Loti IV 182.32

Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti IV 1,093.92

Loti V Veze te fresketa pule kokrra 13.1

Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti V 13.1

TVSH *20% Loti V 2,62

Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti V 15.72

Loti VI Perime

1 Domate kg

2 Speca kg

3 Kastraveca kg

4 Qepe e thate kg

5 Patate kg

6 Qepe e njome kg

7 Kungulleshke kg

8 Karota kg

9 Spinaq kg

10 Mashurka kg

11 Hudher kg

12 Presh kg



13 Laker kg

14 Bizele kg

15 Caj mali kg

Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti VI 2,339.9

TVSH *20% Loti VI 467.98

Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti VI 2,807.88

Loti VII Ushqime Kolonjale

1 Vaj liter

2 Sheqer kg

3 Mjell kg

4 Makarona kg

5 Fidhe kg

6 Oris kg

7 Mjell orizi kg

8 Nisheste kg

9 Lëng frutash liter

10 Kripë e jodizuar kg

11 Salcë domate kg

12 Recel kg

13 Piper i zi kg

14 Sode buke kg

15 Leng limoni(bid) cope

  Totali i Fondit limit lek pa TVSH per Njësi/loti VII    2,599.1

TVSH *20% Loti VII 519.82

  Totali i Fondit limit lek me TVSH per Njësi/loti VII    3,118.92

 
Totali i Fondit limit per Njësi/lot (lekë pa TVSH) Loti
I+II+III+IV+V+VI+VI   6,994 

  TVSH *20% Loti I+II+III+IV+V+VI+VI   1,398.8 

 
Totali i Fondit limit per Njësi/lot (lekë me TVSH) Loti
I+II+III+IV+V+VI+VI   8,392.8 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (ne total
per te gjitha lotet): 10,013,421 (dhjetemilion e trembedhjete mije e katerqind e njezete e nje) leke pa
TVSH, ose 12,016,105 (dymbedhjete milion e gjashtembedhjete mije e njeqind e pese) leke me TVSH.

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti i

pare: “Blerje buke gruri Spitali Korce” - Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj),: 1,795,860 (njemilion e shtateqind e nentedhjete
e pesemije e teteqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH, ose 2,155,032 (dymilion e njeqind e pesedhjete e
pesemije e tridhjete e dy) leke me TVSH.

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti i

dyte: “Blerje Mish vici cilesi e pare dhe mish pule, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 1,517,976
(njemilion e peseqind e shtatembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa TVSH, ose
1,821,571.2 (njemilion e teteqind e njezete e nje mije e peseqind e shtatedhjete e nje pike dy) leke me
TVSH.



Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti i

trete: Blerje Qumesht i fresket Lope, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik
ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 3,429,840 (tremilion e katerqind e
njezete e nente mije e teteqind e dyzete) leke pa TVSH, ose 4,115,808 (katermilion e njeqind e
pesembedhjete mije e teteqind e tete) leke me TVSH.

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti i

katert “Blerje Djathe dhe Gjalpe, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku
te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 1,047,384 (njemilion e dyzete e shtate
mije e treqind e tetedhjete e kater) leke pa TVSH, ose 1,256,860.8 (njemilion e dyqind e pesedhjete e
gjashte mije e teteqind e gjashtedhjete pike tete) leke me TVSH.

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti i

peste “Blerje Veze te fresketa pule”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj),: 471,600 (katerqind e shtatedhjete e nje mije e
gjashteqind) leke pa TVSH, ose 565,920 (peseqind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind e njezete) leke
me TVSH.

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti i

gjashte “Blerje Perime, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj),: 544,995.6 (peseqind e dyzete e kater mije e
nenteqind e nentedhjete e pese pike gjashte) leke pa TVSH, ose 653,994.72 (gjashteqind e pesedhjete e
tre mije e nenteqind e nentedhjete e kater pike shtatedhjete e dye) leke me TVSH.

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti i

shtate “Blerje Ushqime Kolonjale, Spitali Korce”- Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku
te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019): 1,205,766 (njemilion e
dyqind e pesemije e shtateqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH, ose 1,446,919.2 (njemilion e
katerqind e dyzete e gjashte mije e nenteqind e nentembedhjete pike dy) leke me TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/03/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/03/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

[Titullari i autoritetit kontraktor]

_____________
Ardit KONOMI
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